
UCHWAŁA NR | L
ZARZĄDU POWIATU MIELĘCKIEGO

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Pow iatu Mieleckiego na 2023 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 roku, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław’ Lonczak........

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła...............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowa ki....

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret...............................................................

Id: A953EEE6-7CF4-49C2-A64B^EEBAB470842F, Uchwalony Slrona 1



UCHWAŁA NR
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI11/422/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

ł) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup traktorka z'wyposażeniem”. Zadanie planowane jest 
w rozdziale 80195 Pozostała działalność, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne;

2) d okonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszej uchwał)'.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W
Id: 65859333-BA5D-42A4-A72D-7064220F5731, Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr....................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 2 stycznia 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 4 015 075,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 015 075,80

2170
Środki otrzymane z państwowych fundusz)' celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 4 015 075,80

Razem: 4 015 075,80

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

020 Leśnictwo 5 000,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną ■ 5 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00

600 Transport i łączność 4 545 806,88

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 545 806,88

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 4 545 806,88

750 Administracja publiczna -535 731,08

75020 Starostwa powiatowe -535 731,08

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -535 731,08

801 Oświata i wychowanie 0,00
80115 Technika -30 000,00

1100 Wydatki zwńązane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -30 000,00

80117 Branżowe szkoły I i 11 stopnia -11 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -11 500,00

80120 Licea ogólnokształcące -8 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -8 500,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00

Razem: 4 015 075,80

Id: 65859333-BA5D-42A4-A72D-7064220F573L Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w dziale 600 rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 

dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 015 075,80 zł z tytułu środków z Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych stanowiących dofinansowanie zadań zapewniających funkcjonowanie przewozów o 

charakterze użyteczności publicznej.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących przeniesień:

1) w rozdziale 02002 dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 000 zł w grupie wydatków statutowych 

z przeznaczeniem na nadzór nad gospodarką nad lasami niepaństwowymi. Środki przenosi się z rozdziału 

75020 Starostwa powiatowe;

2) w dziale 600 rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy dokonuje się zwiększenia o kwotę 530 731,08 

z) stanowiącą środki na dofinansowanie zadania zapewniającego funkcjonowanie przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej; ,

3) w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 50 000 zł w grupie wydatków i

majątkowych z przeznaczeniem na zakup traktorka z wyposażeniem na potrzeby Zespołu Szkół ।
Technicznych Mielcu. |

Id: 65859333-BA5D-42A4-A72D-7064220F5731. Projekt Strona 1


